Notarial del mismo nombre a los diecinueve (19) días del mes de agosto, 

de dos mil nueve (2009), ante mí, LICENCIADO JAIME EDUARDO GUILLEN 

ANGUIZOLA, Notario Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá, con 

cédula de identidad personal número ocho-trescientos cincuenta y nueve- 

trescientos setenta y Cinco  (8-359-375), compareció personalmente, 

Josette Roquebart, mujer, panameña, mayor de edad, casada, abogada: en 

ejercicio, con cédula de identidad personal número ocho-cuatrocientos 

cuarenta y uno- setecientos * cincuenta Y Cinco (8-441-755), a Quien 

CONOZCO, y me manifestó lo siguiente:

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que 

soliciten los interesados. Advertí a la compareciente que la copia de 

esta Escritura debe registrarse, y leída como les fue la misma en 

presencia de los testigos instrumentales, MIRZELLA TUÑON, con cédula de 

identidad personal número ocho-setecientos quince-cuatrocientos uno (8- 

715-401), y YAKELINE PEREZ, con cédula de identidad personal número ocho- 

quinientos tres-doscientos cincuenta (8-503-250), mayores de edad y 

vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para el cargo, la 

encontraron conforme le impartieron su aprobación y para constancia la 

firman todos por ante mí, el Notario que doy fe, —-—----== eo 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN ONCE MIL SEISCIENTOS SEIS 

om (UL, 606) ono non 

(Fdo.) JOSETTE ROQUEBERT --- (£do.) MIRZELLA 'TUÑON --- (fdo.) YAKELINE 

PEREZ--- ifdo.)LICENCIADO JAIME EDUARDO  GUILLEN  ANGUIZOLA, Notario 

Público Cuarto del Circuito Notarial de Panamá. ---—-==-=======nnn-- 

PROTOCOL 

COPIA CERTIFICADA DEL ACTA DE SESION DE CONSEJO DIRECTIVO DE LA SOCIEDAD

[...]

Circuito Notarial del mismo nombre a los veinticinco (É5) días del 

mes de enero del dos m311 once (2011), ante mí, LICENCIADO JUAN JOSE 

FERRAN TEJEDOR, Nolario Público Octavo del Círcuito Notarial de 

Panamá, con cédula de identidad personal número rnueve-noventa y 

cuatro- ciento cinco (9-94-105), compareció personalmente, SOSETTE 

ROQUEBERT, mujer, panameña, casada, abogada, mayor de edad, vecina de 

esta ciudad, con cédula de identidad personal número 

ocho-cuatrocientos cuarenta y uno-setecientos cincuenta y cinco 

(8-441-755), en nombre y representación de BUFETE MF £ £0., sociedad 

profesional de abogados, debidamente inscrita a Ficha: C-cero coro 

tres nueve cinco siete (C-003957), Rollo: nueve nuevo cuatro (994), 

Imagen: cero cero siete ocho (0078) de la Sección de Personas Común

[...]

que soliciten los interesados. “TT 

Advertí a la compareciente que la copia de esta Escritura debe 

registrarse, y leída como les fue la misma en presencia de los 

testigos instrumentales, YAKELINE PÉREZ, con cédula de identidad 

personal número ocho-quinientos tres-doscientos cincuenta 

(8-503-250), y MIRZELLA 'TUÑÓN, con cédula de identidad personal 

número ocho-setecientos quincé-cuatrocientos uno (8-715-401), mayores 

de edad y vecinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles 

para el cargo, la encontraron conforme le impartieron su aprobación y 

para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy fe.,-- 

ESTA ESCRITURA PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN SETECIENTOS TRECE----